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POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 
 

 
Braniewo, dnia 11.10.2020 

Znak sprawy: PCM/ZP 05/I/2020 
 

Odpowiedzi na zapytania 
 

Dotyczy: na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, materiałów do sterylizacji,  
materiałów laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz niektórych materiałów 
wielokrotnego użytku.  

 
Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści: 
 

ZAPYTANIE I 
 
Rozdział XI SIWZ 
 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o rozważenie przeprowadzenia przedmiotowego postępowania 
za pośrednictwem platformy elektronicznej. Zamawiający dysponuje dostępem do takiego narzędzia a 
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych rekomenduje dla wszystkich postępowań zastosowanie dostępnych 
platform zakupowych. Ma to niebagatelne znaczenie dla wszystkich stron:  
-Realnie wpływa na bezwzględnie priorytetową obecnie ochronę personelu placówek  
medycznych przed zakażeniem wirusem SARS-CoV-2;  
-Minimalizuje potencjalne źródła zakażeń w placówkach medycznych poprzez eliminowanie  
ogniw pośrednich, np. wizyty doręczycieli, napływ dużych ilości papieru pochodzącego   
z różnych źródeł;  
-Ułatwia, a czasem wręcz umożliwia Wykonawcom udział w postępowaniach przetargowych,   
w sytuacji powszechnej pracy zdalnej pracowników;  
-Usprawnia realizację i przyspiesza przebieg procedur przetargowych 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
 
Rozdział XII SIWZ 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów                                                           
z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach które trzeba wycenić w sztukach? 
Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen            
z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena 
jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną. 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
 
Załącznik nr 7 SIWZ, projekt umowy §7 
 
Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do umowy: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów 
umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego 
wyboru przez producenta. Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do 
dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia wydanego przez producenta wyrobu potwierdzającego fakt 
zaprzestania produkcji. Zaoferowany nowy wyrób musi posiadać identyczne lub lepsze parametry niż 
wskazane w ofercie. Uzasadnienie: Wprowadzenie powyższego zapisu zabezpiecza interes 
Zamawiającego, przed otrzymywaniem dostaw innych produktów niż zakontraktowane, często gorszej 
jakości  i tańszych w zakupie dla dystrybutora pod pretekstem gołosłownych stwierdzeń                                 
o zaprzestaniu produkcji przez producenta 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
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ZAPYTANIE II 
 

SIWZ rozdział VI ust. 3 pkt 3.1 

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli Wykonawca, który nie należy 

do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
 

Zadanie 21: Materiały laboratoryjne plastikowe 

Poz. 1 – Prosimy o podanie głębokości nakłucia. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
 

Poz. 2 – Czy Zamawiający zaakceptuje kuwety mikro o poj. 2 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Poz. 3 – Czy Zamawiający zaakceptuje kuwety makro o poj. 4 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Poz. 4 – Czy Zamawiający zaakceptuje kapilary z heparyną sodową o wymiarach takich jak w SIWZ czyli 

1,6x125mm z określoną przez producenta pojemnością 98µl? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Poz. 11 – Czy Zamawiający zaakceptuje probówki stożkowe o wymiarach 16x100mm z określoną przez 

producenta pojemnością 10 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Poz. 12 – Czy Zamawiający zaakceptuje probówki okrągłodenne o wymiarach 16x100mm z określoną przez 

producenta pojemnością 10 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 

 

Poz. 15 – Czy Zamawiający zaakceptuje pojemniki o pojemności całkowitej 150 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
 

ZAPYTANIE III 
 
Zadanie nr 1, pozycja  

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45x13mm lub 0,45x16mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści  wycenę igły bezpiecznej w opakowaniu a’50 szt. z przeliczeniem ilości do  

4 opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści igłę motylek w rozmiarze 22G 0,7 x 19 mm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 12 
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Czy Zamawiający dopuści wycenę igły o długości 90mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści wycenę igły 27G 120mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści igłę do biopsji w rozmiarze 18G x 73 mm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 1, pozycja 20 

Czy Zamawiający dopuści igłę do biopsji w rozmiarze 16G x 73 mm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki 20 ml w opakowaniu a’50 szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki 100 ml w opakowaniu a’25 szt.  z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 2, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki tuberkulinowej w opakowaniu a’100 szt. z przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 3, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków do venflonów a opakowaniu a’250 szt. z przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 5, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści cewnik zewnętrzny w rozmiarach 25mm, 29mm, 32mm, 36mm, 41mm z klejem 

naniesionym na całej powierzchni od wewnątrz, bez dwustronnie samoprzylepnego paska, spełniający 

pozostałe wymagania SIWZ ? 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 
 

Zadanie nr 5, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę sterylnego żelu o pojemności 6ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
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Zadanie nr 5, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści wycenę opaski uciskowej jednorazowego użytku bezlateksowej pakowanej a’25  

w papierowym dyspenserze? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 6, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonki ginekologicznej pakowanej pojedynczo w opakowaniu 

handlowy a’114 szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 6, pozycja 13-14 

Czy Zamawiający dopuści wycenę opaski z opakowaniu a’100 szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 10, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a’90 szt z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 10, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści wycenę zaciskacza w opakowaniu a’50 szt. Z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

Zadanie nr 12, pozycja 2, 5, 6 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie 

konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 
odzwierciedlenie w modyfikacji siwz, polegającej na wydzieleniu z zadania  12 poz. 2,5,6                               
i utworzeniu z tej pozycji zadania 12A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian 
można pobrać ze  strony internetowej Zamawiającego 

Zadanie nr 12, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rolce perforowane co 37,5cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 12, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści czepek głęboki w formie furażerki z trokami do umocowania., wysokość czepka  

z przodu 20,5 cm +/- 1cm umożliwia wywinięcie i utworzenie dodatkowej warstwy stanowiącej 

zabezpieczenie przed potem? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

Zadanie nr 12, pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec w rozmiarze 90x200cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

Zadanie nr 13, pozycja 7 
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Czy Zamawiający dopuści wycenę papieru w rozmiarze 112x100x100? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie nr 18/15, pozycja 9 

Czy Zamawiający wycenę dopuści rurki intubacyjne w rozmiarach 3,0 - 10,0, spełniające pozostałe 

wymagania SIWZ ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie nr 18/15, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści elektrody do Holtera o średnic 54mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

ZAPYTANIE IV 
 

Zadanie 16 
  
Lp.1 
Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na kleszczyki biopsyjne jednorazowego użytku o średnicy 
zewnętrznej 2.4 mm i długości 2400 mm ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
  
Lp.2 
Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na kleszczyki biopsyjne jednorazowego użytku o średnicy 
zewnętrznej 2.4 mm i długości 1600 mm ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 
Lp.3 
Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na kleszczyki biopsyjne jednorazowego użytku o średnicy 
zewnętrznej 2.2 mm i długości 1600 mm ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 
 
ZAPYTANIE V 

 
Zadanie 17 
1. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczoteczek o długości 2500 mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 
2. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli  

o średnicy 20 mm i 32 mm, długość 1800 i 2400 mm, pozostałe właściwości według opisu. 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dla 2 400 mm 

 
 
ZAPYTANIE VI 

 
Dot. zad. 21 poz. 2 

Czy Zamawiający zgodzi się na kuwety 2,0 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dot. zad. 21 poz. 3 

Czy Zamawiający zgodzi się na kuwety 4,0 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
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Dot. zad. 21 poz. 3 

Jeśli Zamawiający nie zgadza się na powyższe to czy zgodzi się na kuwety 4,5ml cztery ściany przejrzyste 

(optycznie gładkie)? 

Odpowiedź Zamawiającego: j.w 

 

Dot. zad. 21 poz. 4 

Czy Zamawiający zgodzi się na kapilary 98ul o wymiarach wskazanych w SIWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dot. zad. 21 poz. 10 

Czy Zamawiający zgodzi się na probówki PS z korkiem, 12/75 mm o poj. 4ml bez podziałki, sterylne? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dot. zad. 21 poz. 11 

Czy Zamawiający zgodzi się na probówki stożkowe 16/100 mm o poj. 10ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dot. zad. 21 poz. 17 

Czy Zamawiający ma na myśli naczynka typu Technicon? Jeśli inne- prosimy o podanie rodzaju. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

ZAPYTANIE VII 
 

Zadanie 2,poz. 5-6 

Czy zamawiający wydzieli poz.5-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie 2, poz. 5 

Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie 3, poz. 9 

Czy zamawiający wydzieli poz.9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie 6, poz. 8,13,14 

 Czy zamawiający wydzieli poz.8,13,14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

 Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
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Zadanie 7, poz. 1-2 

 Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na 

etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości 

ftalanów?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 10, poz. 6 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 12, poz. 1,3-4 

Czy zamawiający wydzieli poz.1,3-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 
odzwierciedlenie w modyfikacji siwz, polegającej na wydzieleniu z zadania  12 poz. 1,3,4 i 
utworzeniu z tej pozycji zadania 12B. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian można 
pobrać ze  strony internetowej Zamawiającego 

 

Zadanie 12, poz. 1 

 Czy zamawiający dopuści także inne kolory np. biały, gdyż w obecnej globalnej sytuacji związanej 

z utrudnioną dostępnością towaru kolorystyka ma znaczenie drugorzędne. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

 Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 20 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 12, poz. 3-4 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 15, poz. 4-7,14-16 

Czy zamawiający wydzieli poz. 4-7,14-16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

 
ZAPYTANIE VIII 

 
Zadanie 1 poz.1-10 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na 

pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie 2 poz.1-4 

Czy Zamawiający wymaga strzykawek 2-cz luer? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
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Zadanie 2 poz.1-4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 2-cz luer z rozszerzoną skalą: 2-3ml’; 5-6ml; 10-

12ml; 20-24ml. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
 

Zadanie 2 poz.4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek pakowanych po 80szt/op z możliwością 

przeliczenia w formularzu cenowym. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 2 poz.5 

Czy Zamawiający wymaga strzykawki do pomp? 

Odpowiedź Zamawiającego: Wymaga 

 

Zadanie 2 poz.5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą 50-60ml. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie 2 poz.5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek pakowanych po 50szt/op. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 2 poz.6 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek pakowanych po 25szt/op. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 2 poz.6 

Czy Zamawiający wymaga aby końcówka w/w strzykawki była ścięta pod kątem 45 stopni? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie 3 poz.1 

Czy Zamawiający wymaga kaniul pediatrycznych wykonanych z FEP? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie wymaga 

 

Zadanie 3 poz.1 

Czy Zamawiający wymaga kaniul pediatrycznych ze zdejmowanym uchwytem? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie wymaga 

 

Zadanie 3 poz.11 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w zaworu pakowanego po 100szt. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 3 poz.11 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w zaworu pakowanego po 250szt. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie 12  

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość składania ofert na wybrane pozycje w pakiecie. 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 

 

Zadanie 12 poz.1 
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Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w fartuchów w kolorze niebieskim. 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 
ZAPYTANIE IX 

 
Asortymentu: 

Dotyczy zadania 21 pozycji 6 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania końcówek typu Gilson czy Eppendorf?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 2 końcówki 

 

Dotyczy zadania 21 pozycji 7 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania końcówek spakowanych po 500 sztuk? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dotyczy zadania 21 pozycji 8 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek typu Eppendorf z płaskim zatrzaskowym, 

zintegrowanym z probówką wieczkiem, dzięki któremu możliwe jest opisywanie próbki na wierzchniej 

stronie korka oraz z zamknięciem typu Safe Lock. Bezpieczne zamknięcie tzw. Safe Lock uniemożliwia 

przypadkowemu otwarciu się probówki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach.   

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dotyczy zadania 21 pozycji 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z PS, o wymiarach 12x75 mm i pojemności 4 

ml, z korkiem, sterylnych, bez podziałki? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Czy w przypadku braku zgody na powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego 

pakietu? 

 

Dotyczy zadania 21 pozycji 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek  z podziałką o poj. 10m, stożkowych o 

średnicy16mm i długości 105mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dotyczy zadania 21 pozycji 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników o pojemności użytkowej 120 ml i całkowitej 

140 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Dotyczy zadania 22 pozycji 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę (w związku z wycofaniem produktu z oferty) na zaoferowanie probówek o 

poj. 10 ml, o wym. 95 mm x16mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
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SIWZ: 

1. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów (tam, gdzie jednostką 

miary jest sztuka) z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w pakietach nr 21,22? 

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a 

nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem 

kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej 

sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06). 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

2. Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli Wykonawca, który nie 

należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 

 

Projekt umowy: 

Dotyczy § 2 ust. 2,1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał 

zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być 

mniejsza niż 150 zł netto”? 

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł koszty transportu, na które składają się m.in.: 

koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, 

koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży 

towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 

 

Dotyczy § 5 ust. 7 

Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie 

ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości dodania 

zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia wielkości zamówienia, jednak 

niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”? 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 

 
 
ZAPYTANIE X 

 
Niniejszym działając na podstawie Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych, firma Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o 
wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: siwz). 
 
Zadanie nr 3 
 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć próbki 
oferowanych wyrobów medycznych wyłącznie w zakresie poz. 1-4. 
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Odpowiedź Zamawiającego: Wystąpił błąd pisarski chodzi o zakres poz. 1-8 po 2 szt.  
 
ZAPYTANIE XI 

 
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiającemu chodzi o Łączniki jednorazowe EtCO2 w strumieniu 
głównym do układu oddechowego dla dzieci ? czy  
Adapter do dróg oddechowych dla dzieci/niemowląt dla rurek intubacyjnych < 4,0 mm w strumieniu 
bocznym? 
Odpowiedź Zamawiającego: chodzi o Łączniki jednorazowe EtCO2 
 
Pytanie 2 zad 19 LP.4 
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiającemu chodzi o Łącznik jednorazowy EtCO2 w strumieniu 
głównym do układu oddechowego dla dorosłych/dzieci z ustnikami? 
Czy Adapter do dróg oddechowych dla dorosłych/dzieci dla rurek intubacyjnych > 4,0 mm w strumieniu 
bocznym? 
Odpowiedź Zamawiającego: chodzi o Łączniki jednorazowe EtCO2 
 
 

ZAPYTANIE XII 
 
 

1.Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycja 10 igłę do rozpuszczania leków z otworem bocznym lub 
wydzieli ją do osobnego pakietu? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
2. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 1 pozycję 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 umożliwi to złożenie 
konkurencyjnej cenowo oferty? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
3. Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 1 w pozycjach od 1 do 9, igły ostrzone były laserowo, tak 

aby zapewnić im najwyższej jakości ostrość? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie wymagamy 

 
4. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 4 strzykawkę 20 ml pakowaną po 80 szt.               z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
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5. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 5 strzykawkę z rozszerzeniem 50/60 ml, reszta zgodnie 
z SiWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
6.Czy Zamawiający wydzieli pozycję 7 z pakietu 2, umożliwi to złożenie konkurencyjnej cenowo oferty? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
7. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2, pozycja 9 strzykawkę pakowaną po 120 szt.  z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 
8. Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 3 kaniule w pozycjach od 1 do 8 wykonane były z 
biokampatybilnego poliuretanu (vialon) z załączonymi do oferty opublikowanymi badaniami klinicznym 
na biokompatybilność poliuretanu potwierdzającymi wpływ rodzaju materiału na ryzyko powstawania 
zakrzepowego zapalenia żył? 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 

 
9.Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 3 kaniule w pozycjach 7 i 8 posiadały zabezpieczenie igły w 
postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach, w pełni zamykającej ostrze i światło igły, 
wyposażonej w konstrukcję pomagającą wyeliminować przypadki nieprzewidzianej ekspozycji na krew 
po wycofaniu igły w postaci cienkich rurek (kapilary). Pozbawiona jakichkolwiek ostrych elementów 
wchodzących w skład mechanizmu zabezpieczającego kaniulę, konstrukcja kaniuli   ma chronić personel 
medyczny przed przypadkowym zakłuciem/zadraśnięciem/ zachlapaniem krwią? 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 

 
10. Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 11, używając sformułowania korek niekapek ma na myśli 
Łącznik bezigłowy o nielaminarnym dodatnim torze przepływu płynu. Długość i waga 3 cm, 1,75 g. 
Objętość wypełnienia 0,19 ml. Prędkość przepływu 142 ml/min. Możliwość utrzymania łącznika do 7 dni 
lub 200 aktywacji? 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 

 
 

ZAPYTANIE XIII 
 

Zadanie 6 poz. 2, 3, 6, 7, 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 6 pozycje nr: 2, 3, 6, 7, 10 do osobnego zadania? 
Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na przygotowanie korzystniejszej oferty dla centrum medycznego. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
Zadanie 15 poz. 1-2, 8-11, 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 15 pozycje nr: 1-2, 8-11, 16 do osobnego 
zadania? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na przygotowanie korzystniejszej oferty dla centrum 
medycznego. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
Zadanie 15 poz. 3 
Czy Zamawiający oczekuje filtra bakteryjno-wirusowego z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, 
elektrostatycznego, o skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999% i skuteczności filtracji wirusowej 
>99,999%, nawilżaniu 37 mg/l H2O przy Vt=500 ml, przestrzeni martwej 55m? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak ,oczekuje 

 
Zadanie 15 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważną maskę tlenową z rezerwuarem dla dorosłych w jednym 
uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych? 
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Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
Zadanie 15 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważną maskę tlenową z nebulizatorem dla dorosłych w jednym 
uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
Zadanie 15 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważną elektrodę EKG z żelem ciekłym, z zachowaniem pozostałych 
parametrów SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
Zadanie 15 poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważną elektrodę EKG z żelem 50 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 
Zadanie 15 poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważną maskę tlenową z nebulizatorem + drenem w jednym 
uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
Zadanie 15 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważną maskę do tlenu dla dorosłych w jednym uniwersalnym 
rozmiarze dla dorosłych? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
 

ZAPYTANIE XIV 
 

Pyt. 1 – Czy Zamawiający  zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 3 pozycji nr 1-9 i stworzy z nich 
oddzielny pakiet, co pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty?  
Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 
Pyt. 2 – Czy Zamawiający w pozycji 2-8 wymaga kaniuli z portem bocznym umieszczonym  centralnie nad 
skrzydełkami mocującymi, zapewniającym całkowitą stabilność podczas używania portu bocznego?  
Odpowiedź Zamawiającego: Wymagamy 

 
Pyt. 3 – Czy Zamawiający w poz. 2-8 wymaga, aby kaniule posiadały 3 paski kontrastujące w RTG?  
Odpowiedź Zamawiającego: Nie wymagamy 

 
 
ZAPYTANIE XV 

 
 
Pytanie 1 

Dotyczy Zadanie 16 – poz. 2  

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki do biopsji jednorazowe 2,3x1600 

przeznaczone do gastroskopii? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie  

 

Pytanie 2 

Dotyczy Zadanie 17 – poz. 1  

Czy Zamawiający  w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczoteczki do endoskopów dwustronne o 

średnicach 6.0 i 6.0 mm (zakończone kulkami), dł. 2300 mm, śr. 1,8 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie  
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Pytanie 3 

Dotyczy Zadanie 17 – poz. 2  

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować pętle owalne, obrotowe do polipektomii 15mm, 25mm, 

30mm i 35 mm (do wyboru przez Zamawiającego) do kanału roboczego 2,8mm, wymiary narzędzia śr. 

2,3mm i długość 2300mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Pytanie 4 

Dotyczy Zadanie 17 – poz. 5 

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować spodenki do kolonoskopii na gumkę w rozmiarze 

uniwersalnym? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Pytanie 5 

Dotyczy Zadanie 17 – poz. 5 

Czy Zamawiający wydzieli z w/w zadania pozycję 5 do odrębnego pakietu np. 23A, pozwoli to na 

złożenie oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie  

 

Pytanie 6 

Dotyczy warunków umowy § 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 3 ustępu o następującej treści: 

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w 

płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) 

wskazanego na fakturze”. 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 

 

Pytanie 7 

Dotyczy zapisów umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca 

zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych 

parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”. 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 

 

Pytanie 8 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta 

likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie  

 
ZAPYTANIE XVI 

 
 
Zadanie nr 6, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową innego producenta? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 6, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści worki j. u. na wymiociny o pojemności 1,5 l? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 
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Zadanie nr 15, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści filtr innego producenta? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dopuszczamy 

 

Zadanie nr 15, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z rezerwuarem dla dorosłych wyłącznie w rozmiarach L i XL? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 15, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem dla dorosłych wyłącznie w rozmiarach L i XL? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

Zadanie nr 15, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści maskę do tlenu dla dorosłych wyłącznie w rozmiarach L i XL? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

 

ZAPYTANIE XVII 
 

1/ Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz.9 dopuści wycenę igły w rozmiarze 0,7x19mm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

2/ Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu do pobierania leków o 

cechach: 

- umożliwia higieniczne pobieranie leków z opakowań wielodawkowych różnej pojemności;  

- łatwy w obsłudze, ergonomiczny kształt;  

- z filtrem powietrza 0,1um;  

- kompatybilny ze złączami luer oraz luer-lock;  

- szczelne i bezpieczne połączenie dzięki ostremu kolcowi biorczemu; 

- pozbawiony lateksu, PCV oraz ftalanów; sterylizowany tlenkiem etylenu; 

- opakowanie opisane w języku polskim. ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

3/ Czy Zamawiający w Zadaniu 3 poz. 11 dopuści wycenę koreczków za 1 szt., opakowanie zbiorcze 

x250szt? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

4/ Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 9 dopuści wyceny strzykawek x 100szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 

 

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się                                         
z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź 
sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem 
złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert 
został przesunięty z dnia. 12.10.2020 r. godz. 11:00 na dzień 14.10.2020 r. godz. 11:00 
 
 
Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-
braniewo.pl w dniu 11.10.2020 r. 
 

http://www.szpital-braniewo.pl/
http://www.szpital-braniewo.pl/

